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74556

  limone  hellgrau meliert  feuerrot  dunkelbraun meliert

  dunkelblau  beigebraun meliert  azurblau  anthrazit meliert

colorPAD®  Akustik-Wandpaneel  Flat,  Höhe 1.204 mm
hoch schall- und schadstoffabsorbierende Akustikpaneele mit unverwechselbarem Look

Wenig Lärm, aber viele Vorteile:
• sorgt für eine optimale Akustik im Raum
• vielfältige Gestaltungsmöglichkeiten und einfache Montage
• flexible Positionierung an der Wand
• Aufhängung durch verdeckte Magnete in der Paneelrückseite
• Wollfilz absorbiert Formaldehyd aus der Raumluft
• große Farbvielfalt

Technische Daten:
• höchste Schallabsorberklasse A, aw-Wert= 1,0
• rundum verschweißter Akustikkern
• ohne Klebstoffe, lösungsmittelfrei
• pinnbar
• lichtecht
• Design: Flat
• Gewicht: 2,7 kg
• Material: Wollfilz
• inklusive Montagezubehör

Anwendungsbeispiele:
- schafft eine angenehme Akustik in unterschiedlichen geräuschintensiven Bereichen
- effektiver Beitrag zur Schallabsorption und zum Schadstoffabbau in Innenräumen

Für wen geeignet:
- Großraumbüros
- Gastronomie und Hotels
- Kindergärten
- Ladenlokale, und vieles mehr
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70040111
70040114

426015
426018

 
 

orange
tannengrün

(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm
(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm

Flat
  

 

70040118
70040115

426022
426019

 
 

hellgrau meliert
limone

(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm
(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm

Flat
  

70040116
70040110

426020
426014

 
 

dunkelbraun meliert
feuerrot

(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm
(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm

Flat
  

 

70040119
70040113

426023
426017

 
 

beigebraun meliert
dunkelblau

(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm
(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm

Flat
  

70040117
70040112

426021
426016

 
 

anthrazit meliert
azurblau

(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm
(B)604 x (T)47 x (H)1204 mm

Flat
  

Wandpaneel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Detailansicht: Wandpaneel Flat Wandpaneel mit Magnetaufhängung - Rückseite  tannengrün  orange


